ГУБЕРНАТОР САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

   П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

______________________                                                                                    №_________

О внесении изменения

в постановление Губернатора Санкт-Петербурга

от 03.02.2020 № 6-пг

В целях приведения составов коллегиальных совещательных и консультативных

органов при Губернаторе Санкт-Петербурга в соответствие с кадровыми изменениями

и в соответствии с постановлением Губернатора Санкт-Петербурга от 04.03.2020 № 13-пг

«О внесении изменения в постановление Губернатора Санкт-Петербурга от 25.09.2019

№ 58-пг»

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Внести в постановление Губернатора Санкт-Петербурга от 03.02.2020 № 6-пг

«О создании Оперативного штаба по реализации мер профилактики и контроля

за распространением коронавирусной инфекции в Санкт-Петербурге»

(далее – постановление) следующее изменение:

1.1. Приложение к постановлению изложить в редакции согласно приложению

к настоящему постановлению.

 2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на вице-губернатора Санкт-Петербурга – руководителя Администрации Губернатора

Санкт-Петербурга Пикалѐва В.И.

Губернатор

Санкт-Петербурга

А.Д. Беглов

consultantplus://offline/ref=05D123967593BD2F3DEB3A5BEDE64D763EF07A41A49860C12F2F1EA63BmDL
consultantplus://offline/ref=05D123967593BD2F3DEB3A5BEDE64D763EF07A41A49860C12F2F1EA6BDB9B39E84E091B4285FC831mAL

Приложение

к постановлению

Губернатора Санкт-Петербурга

от ____________№ ______

Состав

Оперативного штаба по реализации мер профилактики

и контроля за распространением коронавирусной инфекции

в Санкт-Петербурге

Руководитель

Пикалѐв

Валерий Иванович

- вице-губернатор Санкт-Петербурга – руководитель

Администрации Губернатора Санкт-Петербурга

Заместители руководителя:

Башкетова

Наталия Семеновна

- руководитель Управления Федеральной службы

по надзору в сфере защиты прав потребителей

и благополучия человека по городу Санкт-Петербургу

(по согласованию)

Эргашев

Олег Николаевич

- вице-губернатора Санкт-Петербурга

Соколов

Максим Юрьевич

- вице-губернатора Санкт-Петербурга

Члены Оперативного штаба:

Аксенова

Екатерина Олеговна

- председатель

Юридического комитета

Администрации Губернатора Санкт-Петербурга

Баранов

Дмитрий Анатольевич

- заместитель начальника

Главного управления Министерства внутренних дел

Российской Федерации по г. Санкт-Петербургу

и Ленинградской области – начальник полиции

(по согласованию)

Елин

Евгений Иванович

- вице-губернатор Санкт-Петербурга

Завацкий

Артем Валерьевич

- заместитель начальника

Управления на транспорте Министерства внутренних

дел Российской Федерации по Северо-Западному

федеральному округу (по согласованию)

Киселев

Афанасий Дмитриевич

- главный федеральный инспектор

по Санкт-Петербургу аппарата полномочного

представителя Президента Российской Федерации

в Северо-Западном федеральном округе

(по согласованию)

Ковров

Дмитрий Алексеевич

- Начальник штаба

Управления авиации 6 Ленинградской

Краснознаменной армии Военно-воздушных сил

и противовоздушной обороны Западного военного округа

(по согласованию)

Легенький

Дмитрий Юрьевич

- первый заместитель начальника

Главного управления Министерства Российской

Федерации по делам гражданской обороны,

чрезвычайным ситуациям и ликвидации последствий

стихийных бедствий по г. Санкт-Петербургу

(по согласованию)

Лобко

Игорь Викторович

- заместитель начальника

Октябрьской железной дороги открытого

акционерного общества «Российские железные дороги»

(по согласованию)

Нагиев

Эльхан Джахангир оглы

- заместитель начальника Главного управления

Федеральной службы войск национальной гвардии

Российской Федерации по г. Санкт-Петербургу

и Ленинградской области (по согласованию)

Никитина

Марина Феликсовна

- заместитель руководителя Управления Федеральной

антимонопольной службы по Санкт-Петербургу

(по согласованию)

Хавханов

Игорь Владимирович

- начальник службы Управления Федеральной службы

безопасности Российской Федерации по Санкт-Петербургу

и Ленинградской области (по согласованию)

Челикин

Александр Леонтьевич

- первый заместитель начальника Пограничного управления

Федеральной службы безопасности Российской Федерации

по городу Санкт-Петербургу и Ленинградской области

(по согласованию)

Шестаков

Александр Иванович

- директор центра по управлению кризисными ситуациями

общества с ограниченной ответственностью «Воздушные

Ворота Северной Столицы»

(по согласованию)

Ответственный секретарь

Лисовец

Дмитрий Геннадьевич

- председатель

Комитета по здравоохранению